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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

Универзитет „Св. Кирил и Mетодиј“ во Скопје 

ФАКУЛТЕТ ЗА ШУМАРСКИ НАУКИ, ПЕЈЗАЖНА 
АРХИТЕКТУРА И ЕКОИНЖЕНЕРИНГ „ХАНС ЕМ“ 

ул. „16-та Македонска бригада“ бр. 1, 1000 Скопје 
деканат 071 356 241      www.sf.ukim.edu.mk 

 

 

 

 

И З В Е Ш Т А Ј 

од одржани избори за Факултетско студентско собрание на 

УКИМ – Факултет за шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ 

одржани на ден 16.1.2026 година 

 

Согласно со одлуката на деканот, изборите за претседател и членови на факултетското студентско 

собрание се одржаа на ден 16.1.2026 година во периодот од 09:00 до 14:00 часот. 

Изборите се одржаа  со присуство на студентите, со тајно гласање.  

За секоја студиска група, студиска година и студиска програма беа изготвени одделни гласачки ливчиња.  

Вкупниот број на студенти кои запишале зимски семестар од академската 2025/2026 година и имаат право 

да гласаат изнесува 84.  

Гласаа вкупно 9 студенти. 

Од гласањето добиени се следните резултати: 

 

 

За претседател на Факултетското студентско собрание 

Преглед на гласови за претседател на ФСС по кандидати 

Име и презиме Година на 
студирање 

Добиени 
гласови 

Процент од 
студенти кои 

гласале 

Забелешка 

1. Петровски Давор IV 9 100  

Врз основа на добиените гласови се констатира дека со 9 гласа ЗА, студентот Петровски Давор  е избрана 

за претседател на Факултетското студентско собрание.  
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Членови на Факултетско студентско собрание 

 

За член од прва година Шумарство 
Кандидати Гласале % од оние што гласале Избран кандидат 

1. Валентино Бошковски 9 100 ДА 

Врз основа на добиените гласови се констатира дека за член на ФСС за оваа студиска група е избран 

студентот Валентино Бошковски. 

За член од втора година Шумарство 

Кандидати Гласале % од оние што гласале Избран кандидат 

1. Викторија Сиљаноска 9 100 ДА 

Врз основа на добиените гласови се констатира дека за член на ФСС за оваа студиска група е избран 

студентот Викторија Сиљаноска. 

За член од трета година Шумарство 

Кандидати Гласале % од оние што гласале Избран кандидат 

1. Алдин Колеци 9 100 ДА 

Врз основа на добиените гласови се констатира дека за член на ФСС за оваа студиска група е избран 

студентот Алдин Колеци. 

За член од четврта година Шумарство 

Кандидати Гласале % од оние што гласале Избран кандидат 

1. Иван Петровски 9 100 ДА 

Врз основа на добиените гласови се констатира дека за член на ФСС за оваа студиска група е избран 

студентот Иван Петровски. 

За член од прва година Пејзажна архитектура 

Кандидати Гласале % од оние што гласале Избран кандидат 

1. Оља Михајловиќ 9 100 ДА 
Врз основа на добиените гласови се констатира дека за член на ФСС за оваа студиска група е избран 

студентот Оља Михајловиќ. 

За член од втора година Пејзажна архитектура 
Кандидат Гласале % од оние што гласале Избран кандидат 

1. Ирена Слабева 9 100 ДА 

Врз основа на добиените гласови се констатира дека за член на ФСС за оваа студиска група е избран 

студентот Ирена Слабева. 

За член од трета година Пејзажно дизајнирање (Пејзажна архитектура) 

Кандидат Гласале % од оние што гласале Избран кандидат 

1. Анастасија Митревска 9 100 ДА 

Врз основа на добиените гласови се констатира дека за член на ФСС за оваа студиска група е избран 

студентот Анастасија Митревска. 
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За член од четврта година Пејзажно дизајнирање (Пејзажна архитектура) 
Кандидати Гласале % од оние што гласале Избран кандидат 

1. Данче Којова 9 100 ДА 

Врз основа на добиените гласови се констатира дека за член на ФСС за оваа студиска група е избран 

студентот Данче Којова 

 

За член од прва година Екоинженеринг и екоменаџмент 

Кандидат Гласале % од оние што гласале Избран кандидат 

1. Теодора Николовска 9 100 ДА 
Врз основа на добиените гласови се констатира дека за член на ФСС за оваа студиска група е избран 

студентот Теодора Николовска. 

 

За член од втора година Екоинженеринг и екоменаџмент 

Кандидат Гласале % од оние што гласале Избран кандидат 

1. Маја Симоновска 8 88,89 ДА 

Врз основа на добиените гласови се констатира дека за член на ФСС за оваа студиска група е избран 

студентот Маја Симоновска. 

 

За член од трета година Екоинженеринг и екоменаџмент 

Кандидат Гласале % од оние што гласале Избран кандидат 

1. Михајло Албанов 8 88,89 ДА 

Врз основа на добиените гласови се констатира дека за член на ФСС за оваа студиска група е избран 

студентот Михајло Албанов. 

 

За член од четврта година Екоинженеринг и екоменаџмент 

Кандидат Гласале % од оние што гласале Избран кандидат 

1. Антониот Поповски 8 88,89 ДА 

Врз основа на добиените гласови се констатира дека за член на ФСС за оваа студиска група е избран 

студентот Антониот Поповски. 
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Според добиените резултати од гласањето, Факултетското студентско собрание при УКИМ – Факултет за 

шумарски науки, пејзажна архитектура и екоинженеринг „Ханс Ем“ го сочинуваат: 

 

Преглед на избрани членови и претседател на ФСС: 

Ред. 
бр. 

Име и презиме Статус Студиска програма Студ. 
година 

1. Давор Петровски Претседател Пејзажно дизајнираање IV 

2. Валентино 
Бошковски 

Член Шумарство I 

3. Викторија 
Сиљаноска  

Член Шумарство II 

4. Алдин Колеци Член Шумарство III 

5. Иван Петровски Член Шумарство IV 

6. Оља Михајловиќ Член Пејзажна архитектура I 

7. Ирена Слабева Член Пејзажна архитектура II 

8. Анастасија 
Митревска 

Член Пејзажно дизајнирање (Пејзажна архитектура) III 

9. Данче Којова Член Пејзажно дизајнирање (Пејзажна архитектура) IV 

10. Теодора Николовска Член Екоинженеринг и екоменаџмент I 

11. Маја Симоновска Член Екоинженеринг и екоменаџмент II 

12. Михајло Албанов  Член Екоинженеринг и екоменаџмент III 

13. Антонио Поповски Член Екоинженеринг и екоменаџмент IV 

 

16.1.2026 година 

 

              Избирачки одбор                                                               Изборна комисија 

 

1. Проф. д-р Бојан Симовски, с.р. 
 
 

2. Михаил Мицевски, студент, с.р. 
 
 

3. Дамјан Здравески, студент, с.р. 
 

 

1. Доц. д-р Михајло Ристески, с.р. 
 

2. Проф. д-р Љупчо Несторовски, с.р. 
 

3. Валентино Бошковски, студент, с.р. 
 

4. Теодора Николова, студент, с.р. 
 

5. Божица Јовановска, студент, с.р. 
 
 
 

 

 


